fontem lacrimarum et patem
 ra Et emendat. dicit mea
 ab omni parte et misericordia et
 facias me meo et p. gona
 moris meo tam mundum et de
 rois appere radeo te p. su an
 gnuosus me in tua voluntate
 et meo defuncto. Veni me p. huius
 meo vad ab ipso subcedimus qui
 natus inter p. ante p. meo nec
 ce p. lio. Et ita ipse e. ut dicit
 mea rationes dicit aliam
 q. hodie festa leticie celebras
 et meo volucibus et in meo
 foga te dicit ipse p. amant
 p. meo lacrimas meo q. p. p. dicit
 bat p. mea salute in facias me
 hodie in p. meo omnes deponos
 et dicit quod in tuo et meo desiderio
 p. meo meo p. meo affectus et